opus velle quod ^{est} belivignu, ~~quod~~
in vlla p^{ro}cessu, in vlla in
tribus reges, sicut velle quod
yngre. - sed sicut h^{ic} d^{icitur} v^{er}o,
in vngre velle quod velle quod
quod. In sicut sicut quod velle quod
in sicut velle, et velle sicut quod
in sicut velle quod velle quod
v^{er}o. In velle, sicut sicut sicut
in sicut in sicut sicut sicut
sicut. sicut velle, sicut in sicut
sicut sicut, in sicut velle quod
in sicut velle quod, sicut velle
velle, sicut quod sicut velle quod
in sicut velle quod sicut, in sicut
in sicut sicut sicut sicut sicut
velle (in sicut sicut) in sicut velle
sicut sicut sicut sicut sicut. - sicut sicut

* D^{icitur} velle quod velle in sicut sicut, sicut sicut
sicut sicut.